202400005014095, 
202510319000930 (ARP) e Sislog 105661.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de mobiliário 
de escritório para atender a demanda da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social (SEDS) pelo período de 12 (doze) meses.
Valor: R$ 112.118,00 (cento e doze mil, cento e dezoito reais).
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 14/02/2025.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social, CNPJ nº. 08.876.217/0001-71 e a empresa 
GS Construções e Serviços SLU LTDA, CNPJ nº 03.902.082/0001-62.

[...]

202400005014095, 
202510319000930 (ARP) e Sislog 105661.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de mobiliário 
de escritório para atender a demanda da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social (SEDS) pelo período de 12 (doze) meses.
Valor: R$ 308.471,50 (trezentos e oito mil, quatrocentos e setenta e 
um reais e cinquenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 14/02/2025.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social, CNPJ nº. 08.876.217/0001-71 e a empresa 
Gesy Saraiva de Goiás, CNPJ nº 34.533.426/0001-22.